



No. ED/KEA/ADMN/CR-04/2026

Date: 13-04-2026

NOTE

ಸಿಇಟಿ-2026ರ ಮೆರಿಟ್ ನಿರ್ಧರಿಸುವುದು:


ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ 2026 ರ ಕರ್ನಾಟಕ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯು ಪರೀಕ್ಷೆ - 1 ಅಂಕಗಳನ್ನು ಉತ್ತಮ ಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಆಸಕ್ತಿಯ ಮೇರೆಗೆ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯು ಪರೀಕ್ಷೆ-2ಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

2026 ರ ದ್ವಿತೀಯ ಪಿಯು ಪರೀಕ್ಷೆ - 1 ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷೆ - 2 ರಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪಡೆದ ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಅತ್ಯಧಿಕ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಕಳೆದ ವರ್ಷಗಳಂತೆ ಹಾಗೂ ಸರ್ಕಾರದ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಿಇಟಿ-2026ರ ಫಲಿತಾಂಶ ಮತ್ತು ರ್ಯಾಂಕ್ ಅನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

CET-2026 - Determination of merit:

Candidates can appear for the Second PU Exam-2 at their own interest to improve their 2<sup>nd</sup> PU scores of exam-1.

As done in the previous years and in accordance with Government guidelines, the CET-2026 results and ranks will be prepared and published by considering the **highest marks obtained by candidates in 2026 Second PUC Exam-1 and Exam-2.**

  
Executive Director.